[image: image1.png]

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2013 г.  № 153
г. Красноуфимск
	О внесении изменений в Положение о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", на основании протеста Красноуфимской межрайонной прокуратуры от 15.02.2011г. № 723/7, руководствуясь ст. 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, Дума МО Красноуфимский округ
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы  МО Красноуфимский округ № 389 от 23.12.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Муниципального образования Красноуфимский округ» следующие изменения:

1.1. пункт 3.2. изложить в новой редакции: «Уполномоченным органом на осуществление функций по размещению муниципального заказа (далее – уполномоченный орган) является администрация Муниципального образования Красноуфимский округ»;

1.2. подпункты 3.2.1, 3.2.2, 3.2 3 пункта 3.2. исключить;
1.3. в пункте 5.4. слова «комитет по экономике» заменить словами «отдел муниципального заказа»;
1.4. в пункте 6.1. слова «ревизионная комиссия» заменить словами «финансовый отдел администрации».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

                                  О.В. Ряписов